In nomine sancte et individue trinitatis. Theodericus dei gratia Misnensis et 35
Orientalis marchio.: Licet omnium hominum paci atque securitati pro nostri ratione
principatus prospicere nos conveniat, corum tamen tranquillitati et quicti | sollicitius
intendere nos oportet, qui se propter deum ab huius secularis vite sequestravere tumul-
tibus, ne si cos indebite ab importunis | ¢t malis hominibus inquictari permiserimus, gladinm
sine causa portare inveniamur. Fuius rei gratia notum csse omni homini volumus, quod 40